[bookmark: _GoBack]Муниципальное общеобразовательное учреждение
Основная общеобразовательная школа № 79 г. Краснодара

Центральная ул. 16/2, хутор Копанской,  Краснодар, 350904, тел./факс (861) 22-99-024,
e-mail: school79@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от  05.01.2007							                    	№ 4
О  переходе на новую систему оплаты труда
и утверждении штатного расписания
	На основании Постановления главы администрации Краснодарского края от 25.12.2006 г. №1167 «Об эксперименте по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Краснодарского края» и приказа департамента образования и науки Краснодарского края от 20.06.2006 г. № 125/01.5/2832 «Об утверждении примерных штатных нормативов государственных общеобразовательный учреждений Краснодарского края и муниципальных общеобразовательных учреждений в части реализации ими основных образовательных программ»
п р и к а з ы в а ю:
1. Перейти на новые условия оплаты труда с 10.01.2007 г.
1. Утвердить штатное расписание МОУ ООШ № 79 с 10.01.2007 года в количестве 18,25 единиц, из них:
АУП – 2 единицы;
Педагогический персонал -  10,75 единиц;
УВП                                    - 2 единицы;
Обслуживающий персонал – 3,5 единиц.

Директор МОУ ООШ № 79                                               И.И. Хомутов